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Календарный учебный график на осенний семестр 2022-2023 учебного года Медицинский университет «Реавиз»  

 
Факультет 

 

Специальность / 

направление подготовки 

Курс Сроки 

проведения 

семестра 

(теоретическое 

обучение) 

Сроки проведения 

экзаменационной 

сессии 

Сроки проведения 

практики  

(учебная, 

производственная) 

Сроки 

государственной 

итоговой 

аттестации 

Нерабочие 

праздничные 

дни 

Каникулы 

Фармацевтический Фармация 

очная форма 

обучения 

1 

ФГОС3++ 

01.09.2022-

31.12.2022; 

09.01.2023-

18.01.2023 

19.01.2023-

27.01.2023 

28.01.2023-

01.02.2023 

- 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

02.02.2023-

08.02.2023. 

2 

ФГОС3++ 

01.09.2022-

31.12.2022; 

09.01.2023-

18.01.2023 

19.01.2023-

01.02.2023 

- - 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

02.02.2023-

08.02.2023. 

3 

ФГОС3++ 

01.09.2022-

31.12.2022; 

09.01.2023-

18.01.2023 

19.01.2023-

27.01.2023 

28.01.2023-

01.02.2023 

- 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

02.02.2023-

08.02.2023. 

4 

ФГОС3++ 

01.09.2022-

31.12.2022; 

09.01.2023-

25.01.2023 

26.01.2023-

03.02.2023 

- - 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

04.02.2023-

08.02.2023. 

5 

ФГОС3+ 

01.09.2022-

26.12.2022 

27.12.2022-

31.12.2022;  

09.01.2023-

16.01.2023 

17.01.2023-

25.01.2023 

- 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

26.01.2023-

27.01.2023 

Фармацевтический очная форма 

обучения  

для лиц на базе среднего 

профессионального 

медицинского 

(фармацевтического) 

образования , высшего 

образования 

1 

ФГОС3++ 

01.09.2022-

31.12.2022; 

09.01.2023-

18.01.2023 

19.01.2023-

27.01.2023 

28.01.2023-

01.02.2023 

- 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

02.02.2023-

08.02.2023. 

2 

ФГОС3++ 

01.09.2022-

31.12.2022; 

09.01.2023-

18.01.2023 

19.01.2023-

01.02.2023 

- - 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

02.02.2023-

08.02.2023. 

3 

ФГОС3++ 

01.09.2022-

31.12.2022; 

09.01.2023-

18.01.2023 

19.01.2023-

27.01.2023 

28.01.2023-

01.02.2023 

- 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

02.02.2023-

08.02.2023. 

4 

ФГОС3++ 

01.09.2022-

31.12.2022; 

09.01.2023-

25.01.2023 

26.01.2023-

03.02.2023 

- - 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

04.02.2023-

08.02.2023. 

5 

ФГОС3+ 

01.09.2022-

26.12.2022 

27.12.2022-

31.12.2022;  

09.01.2023-

16.01.2023 

17.01.2023-

25.01.2023 

- 04.11.2022., 

01.01.2023-

08.01.2023 

26.01.2023-

27.01.2023 

 

Календарный учебный график  на весенний семестр 2022-2023 учебного года Медицинский университет «Реавиз»  

 
Факультет Специальность / 

направление подготовки 

Курс Сроки 

проведения 

семестра 

(теоретическое 

обучение) 

Сроки проведения 

экзаменационной 

сессии 

Сроки проведения 

практики  

(учебная, 

производственная) 

Сроки 

государственной 

итоговой 

аттестации 

Нерабочие 

праздничные 

дни 

Каникулы 

Фармацевтический Фармация 

очная форма 

обучения 

1 

ФГОС3++ 

09.02.2023-

13.06.2023 

14.06.2023-

27.06.2023 

28.06.2023-

11.07.2023 

- 23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, 

12.07.2023-

31.08.2023 

2 

ФГОС3++ 

09.02.2023-

16.06.2023 

17.06.2023-

05.07.2023 

- - 23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, 

06.07.2023-

31.08.2023 

3 

ФГОС3++ 

09.02.2023- 

14.06.2023 

15.06.2023-

19.06.2023 

20.06.2023-

12.07.2023 

- 23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, 

13.07.2023- 

31.08.2023 

4 

ФГОС3++ 

09.02.2023-

15.06.2023 

16.06.2023-

29.06.2023 

30.06.2023- 

08.07.2023 

- 23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

09.07.2023-

31.08.2023 



01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, * 

5 

ФГОС3+ 

- - 28.01.2023-

14.06.2023 

15.06.2023-

28.06.2023 

23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, 

29.06.2023-

31.08.2023 

Фармацевтический очная форма 

обучения для лиц на базе 

среднего 

профессионального 

медицинского 

(фармацевтического) 

образования , высшего 

образования 

1 

ФГОС3++ 

09.02.2023-

13.06.2023 

14.06.2023-

27.06.2023 

28.06.2023-

11.07.2023 

- 23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, 

12.07.2023-

31.08.2023 

2 

ФГОС3++ 

09.02.2023-

16.06.2023 

17.06.2023-

05.07.2023 

- - 23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, 

06.07.2023-

31.08.2023 

3 

ФГОС3++ 

09.02.2023- 

14.06.2023 

15.06.2023-

19.06.2023 

20.06.2023-

12.07.2023 

- 23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, 

13.07.2023- 

31.08.2023 

4 

ФГОС3++ 

09.02.2023-

15.06.2023 

16.06.2023-

29.06.2023 

30.06.2023- 

08.07.2023 

- 23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, * 

09.07.2023-

31.08.2023 

5 

ФГОС3+ 

- - 28.01.2023-

14.06.2023 

15.06.2023-

28.06.2023 

23.02.2023, 

24.02.2023* 

08.03.2023, 

01.05.2023, 

08.05.2023* 

09.05.2023, 

12.06.2023, 

29.06.2023-

31.08.2023 
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